
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Красногорская гимназия имени Героя Советского Союза  

Николая Ивановича Огородникова» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

от 09.02.2024         № 80-осн 

с. Красногорское  

 

О внесении изменений в приказ  

от 10.02.2023 № 60-осн. «Об организации  

работы по противодействию коррупции 

в МАОУ «Красногорская гимназия»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с изменением кадрового состава 

образовательной организации  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ МАОУ «Красногорская гимназия» от 

10.02.2023 № 60-осн. «Об организации работы по противодействию 

коррупции в МАОУ «Красногорская гимназия», изложив пункт 7 в 

следующей редакции:  

«7. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 

и урегулированию конфликта интересов в МАОУ «Красногорская гимназия» 

в следующем составе:  

Соболева Татьяна Михайловна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе - председатель комиссии;  

Шулятьева Юлия Михайловна, заместитель директора по воспитательной 

работе - заместитель председателя комиссии;  

Загребина Оксана Бариевна, инспектор по кадрам - секретарь комиссии;  

Глазырина Людмила Октябрионовна, заместитель директора по 

административно-хозяйственной части - член комиссии; 

Захарова Оксана Леонидовна, учитель начальных классов, председатель 

профсоюзного комитета работников МАОУ «Красногорская гимназия» - 

член комиссии.»   

 

 

Директор МАОУ «Красногорская гимназия»     О.В. Перминова    

 

 


		2024-02-15T08:31:28+0400
	Перминова Ольга Витальевна




